
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1357.

Na osnovu člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini ("Službeni list CG", br. 21/09, 40/11), člana 38 stav 1
tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG", br. 02/18, 34/19, 38/20) i člana 18 i člana 34 stav 1
tačka 2 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list CG - Opštinski propisi" br. 012/23), Skupština opštine Zeta na XV
sjednici održanoj dana 28.08.2024. godine, donijela je

ODLUKA

o prenosu prava svojine na medicinskoj opremi na Hitnu medicinsku pomoć
Golubovci

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 046/24 od 30.08.2024)

Član 1
Opština Zeta, prenosi pravo svojine na medinskoj opremi na Hitnu medicinsku pomoć Golubovci, bez naknade,

i to:
1. Automatski 3-diff hematološki analizator sa 2 režima rada (režim pune krvi i predilucije), zaštićeni naziv;

XQ-Series Automated Hematology Analyzer, Model XQ-320, proizvođač: Sysmex Corporation Japan, kt br:
BZ954129,

2. Monokanalni analizator po sistemu kertridža za brzo određivanje parametara, zaštićeni naziv: AFIAS-1,
proizvođač: Boditech Med Inc. Koreja, kt br: FPRR019, ukupne vrijednosti 9.135,50€.

Član 2
Medicinsku opremu iz čl. 1 ove Odluke, Hitna medicinska pomoć Golubovci će koristiti za obavljanje poslova

iz svoje delatnosti.

Član 3
Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Zeta da nakon stupanja na snagu ove Odluke, sa ovlaćenim predstavnikom

Hitne medicinske pomoći Golubovci, zaključi Ugovor o prenosu prava svojine na medicinskoj opremi iz čl. 1 ove
odluke, bez naknade.

Član 4
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi".
Broj: D 32-016/24-167

Anovi, 29.08.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


